



# ELY-Leader -yhteistyöwebinaari

**Keskiviikko 2.2.2022 klo 8.30-11.30**

**Kohderyhmä:** Leader-ryhmien ja ELY-keskusten henkilöstö

Syyskaudella 2021 järjestettiin kolmella ELY-keskusalueella, Varsinais-Suomessa, Pirkanmaalla ja Kaakkois-Suomessa keskustelutilaisuuksia. Tapaamisten tarkoituksena oli tunnistaa ja työstää Leader-ryhmien ja ELY-keskusten väliseen yhteistyöhön liittyviä haasteita ja mahdollisuuksia tulevalla rahoituskaudella. Keskustelujen tuloksia käytiin tiivistetysti läpi syksyn Leader-ajankohtaispäivässä. Tässä webinaarissa jatketaan ja laajennetaan keskustelua.

klo 8.15 Yhteydet avataan

klo 8.30 **Tervetuloa!**

**Syksyn ELY-Leader yhteistyöpilotit, Pilottien yhteenvetoa ja oppeja yhteiskuntatieteiden tohtori Juha Heikkala**  
*Leader-asiamies Heli Walls, Suomen Kylät, ylitarkastaja Kaisa Eerola, Ruokavirasto, erityisasiantuntija Laura Jänis, maa- ja metsätalousministeriö*

**Esimerkkejä ELY-Leader -yhteistyöstä eri alueilta**  
*ELY-keskusten ja Leader-ryhmien asiantuntijoita*

**Ryhmäkeskustelut:** Onko toimintakulttuuri ja yhteistyörakenteet kunnossa meidän alueellamme? Miten voimme niitä parantaa?

Tauko

klo 10.15 **Ohjausmekanismit ja ELY-keskusten ja Leader-ryhmien välinen yhteistyö**

- Maa- ja metsätalousministeriön ELY-keskusten tulosohtaus
- Alueelliset ELY-leader yhteistyösopimukset
- ELY-keskusten ja Leader-ryhmien väliset kumppanuuskeskustelut
- Säädökset, Ruokaviraston ohjaus ja ohjeet

*neuvotteleva virkamies Sanna Sihvola, maa- ja metsätalousministeriö ylitarkastaja Kaisa Eerola, Ruokavirasto*

**Ryhmäkeskustelut:** Evästyksiä tuleviin ohjausmekanismeihin

**Aamupäivän yhteenveto**  
*erityisasiantuntija Laura Jänis, maa- ja metsätalousministeriö*

klo 11.30 **Tilaisuus päättyy**





Euroopan maaseudun  
kehittämisen maatalousrahasto:  
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



Ihmisten kokoisille ideoille!



Ilmoittautumiset **viimeistään 31.1.2022** ilmoittautumislomakkeen kautta:  
<https://e.eventos.fi/forms/maaseutu/fc6314a2-5e82-11ec-a018-ee6a04371b85>

Webinaarin järjestävät maaseutuverkostopalvelut, maa- ja metsätalousministeriö ja  
Ruokavirasto